Администрация
муниципального образования
сельское поселение Варзуга Терского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16.01.2023 г.                                  с. Варзуга                                                  № 5

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района от 20.01.2021 № 1 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на возмещение части затрат по доставке продовольственных товаров (за исключением подакцизных) с ограниченными сроками завоза в отдаленные села муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района»

Рассмотрев требование прокуратуры Терского района от 27.12.2022 № 7-23/2-2022 на постановление администрации муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района от 20.01.2021 № 1 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на возмещение части затрат по доставке продовольственных товаров (за исключением подакцизных) с ограниченными сроками завоза в отдаленные села муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района», постановляю:

1. Требование прокуратуры Терского района удовлетворить.
2. Внести в постановление администрации муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района от 20.01.2021 № 1 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на возмещение части затрат по доставке продовольственных товаров (за исключением подакцизных) с ограниченными сроками завоза в отдаленные села муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района» (далее - Порядок) следующие изменения:
2.1. В подпункте г) пункта 2.1. Раздела 2 "Условия и порядок предоставления Субсидии" Порядка исключить слова «в произвольной форме».
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
сельское поселение Варзуга
Терского района                                                                                                  Г.Н. Попов